
   Tandslet den, 19. december 2024 

Kære forældre 

Så står vi lige foran juleferien, og nøj, hvor er der blevet julet, hygget og arbejdet på denne fine 
skole, jeg er vildt duperet. Dèt kan de bare, store som små.        

I morgen er sidstedag før juleferien og programmet for dagen er som følger: 

Kl. 8.15 – 9.00              Morgensamling og generalprøve 

Kl. 9.00 – 9.45             Tid i klasserne 

Kl. 9.45                        Alle samles i skolegårdenog går i familiegrupper til kirken 

Kl. 10.00 – 11.00           Juleafslutning i kirken 

Kl. 11.00 – 11.30            Spisepause og frikvarter 

Kl. 11.30 – 12.00           Vi mødes i morgensamlingen. Julehistorie, Bianca, julesange, Poul. 
Afsluttes med ”Nu er det jul igen”, hvor eleverne afleveres i klasserne. Vi ønsker hinanden god 
jul i klasserne, og så er der juleferie. 

Jeg har været fantastisk glad for den opbakning personalet har givet mig, og i morgen sender vi 
dem hjem på en meget velfortjent og tiltrængt juleferie, så vi alle kan møde med ny, frisk energi 
den 6. januar. 

Med hensyn til det nye år, så er der nogle af vores forandringer, som er blivende, i hvert fald, 
indtil Matilde kommer tilbage fra barsel den 27. januar 25. I løbet af januar laver vi lidt flere 
omrokeringer i skemaet, så hun får et skema, som passer til hende og skolen. Vi kommer nok 
til at lave nogle ændringer, og jeg håber, I har tillid til, at vi gør vores bedste for at få det hele til 
at gå op. Vi holder Poul i Midgård, og Hannah er fast indtil sommerferien. Hun skal være med 
til at tage imod de nye 1. maj-børn. Et andet nyt ansigt, I vil møde i januar, er Helene Frank. 
Hun er 28 år, uddannet folkeskolelærer, engelsk, skolekøkken, tysk og musik. Måske har 
børnene nævnt hende, hun har været her et par dage og er en ”lille smule kendt”.        Hun skal 
tage de fleste af Katjas timer. 

Hannah fortsætter som støtte i Yduns æbler og kommer derudover i Fristedet tirsdag og 
torsdag eftermiddag, lige som vi kan trække på hende ved sygdom. Hun får en kontrakt indtil 
sommerferien. 

Vi arbejder på højtryk på det nye It-system, Komit. Anja knokler, og det ser ud til at vi kan få 
kommunikationssystemet Viggo i løbet af februar måned. Faktisk er vi ret positive og tror på, at 
det kommer til at virke rigtig godt. Mange af jer har husket at komme forbi og skrive 
personnumre til vores nye system, og TAK FOR DET, men vi er ikke i land endnu, så husk, husk, 
husk.        

Tak til jer alle for opbakning, tillid og omsorg i 2024 fra alle os her på Tandslet Friskole. For 
foråret ønsker vi os en stor bunke kvalificerede ansøgere til skolelederjobbet, så vi kan få 
Danmarks bedste leder til denne dejlige skole. 

Glædelig jul og godt nytår til jer alle. 
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